
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.gov.it 
Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 
@ naee125008@istruzione.i t     pec  naee125008@pec.istruzione.it 

Dec. n. 731 
Prot. n. 863/B10                                                          Castellammare di Stabia, 09/03/2020 
 

Al Personale della Scuola 
Ai genitori 

Alle R.S.U. 
Al R.L.S. 

SEDE 
 

OGGETTO: Decreto del Dirigente Scolastico ai sensi del D.P.C.M. del g. 8.03.2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il D.L. n.6 del 23.02.2020 
- Visto il D.P.C.M. del 25.02.2020 
- Visto il D.P.C.M. del 4.03.2020 
- Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento del sistema formativo di 

istruzione e formazione e Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali del 
6.03.2020 

- Visto il D.P.C.M. del g. 08.03.2020 
- Visto l’art. 16 del Contratto Integrativo d’Istituto a.s. 2019/2020 che disciplina i servizi 

essenziali e contingenti minimi del personale A.T.A. 
- Tenuto conto di quanto stabilito nella riunione con il personale A.T.A. convocata ad horas in 

data 09.03.2020 
 

DECRETA 
Che: 

- a far data dal g.10.03.2020 e fino al termine della sospensione delle attività didattiche il 
personale collaboratore scolastico effettuerà turnazioni con la presenza di tre unità; 

- a far data dal g.10.03.2020 e fino al termine della sospensione delle attività didattiche il 
personale Assistente Amministrativo su sua richiesta sarà presente a scuola nel rispetto delle 
disposizioni impartite in premessa; 

- a far data dal g.10.03.2020 e fino al termine della sospensione delle attività didattiche 
l’accesso agli uffici verrà appositamente regolamentato nel rispetto delle disposizioni 
impartite. 

 
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della scuola in Amministrazione Trasparente ed 
Albo Pretorio, nonché inviato alle R.S.U. e al R.L.S. 
 
                                                                                        
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela Antonelli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.vo 39/1993) 


